[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 49/2022 – SEGES

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE NOTAS

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar as decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas das Provas Objetivas, realizadas em 27/03/2022, referentes ao Concurso aberto pelo Edital nº 06/2022 - SEGES.

1 – 	Foi PARCIALMENTE DEFERIDO o seguinte recurso:

	Cargo
	Recurso

	210 – Técnico em nutrição
	49459-01

1.1 Todos os demais recursos interpostos quanto às outras questões das Provas Objetivas foram indeferidos.

2 – 	Tendo em vista o deferimento de recurso, a nota da candidata de inscrição 49459 fica retificada passando a ser 77.5.

3 – 	As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br no período de 09/05 a 12/05/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de maio de 2022.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

[image: ]
image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor